
Sensoryczny wałek do raczkowania

cena: 119 zł
symbol: MLF97331
wiek:  6m-1roku
kolor: wielokolorowy
wymiary (cm): szer. 44 x wys. 17 x dł/gł. 17
waga produktu po rozpakowaniu:  0.45kg
waga z opakowaniem: 0.5kg
EAN: 8413082973315

Już od pierwszych miesięcy życia dzieci zaczynają eksplorować świat poprzez raczkowanie. Wspomóc ten naturalny proces może delikatny, sensoryczny wałek,
który nie tylko rozwija świadomość ciała, ale także stabilizuje równowagę.

Miękki i obszerny wałek, gdy jest przesuwany po podłodze, zachęca malucha do raczkowania i samodzielnego poruszania się. Stanowi niezastąpioną pomoc we
wsparciu rozwoju motorycznego dziecka oraz jego stabilności. Wyposażony w różnorodne elementy sensoryczne, takie jak lusterko, szeleszczące elementy,
intensywne barwy i zróżnicowane faktury, pobudza zmysły dotyku, wzroku i słuchu, inspirując do eksploracji.

Dzieci mogą czerpać korzyści z tego wałka już od 4 miesiąca życia, co pozwala na wzmacnianie zarówno kończyn górnych, jak i dolnych, wspomagając proces
raczkowania, kontrolę ruchu oraz utrzymanie równowagi.

Ten sensoryczny i wszechstronny wałek stanie się ulubioną zabawką dla maluchów w wieku od 6 do 12 miesięcy!
 

https://www.marko-baby.pl


 

wspomaga rozwój kluczowych umiejętności motorycznych, zdolności ruchowych oraz równowagi u niemowląt od 6 miesiąca życia, stymulując ich układ●

przedsionkowy,
dzięki swoim dużym rozmiarom i miękkiej strukturze umożliwia niemowlętom trening pchania i toczenia, wspierając proces raczkowania,●

zawiera "niespodzianki" w postaci różnorodnych faktur i barw, szeleszczących elementów oraz lusterka, które pobudzają do odkrywania i uczenia się poprzez●

emocje,
łatwy w utrzymaniu czystości i dezynfekcji. Nadaje się do prania w pralce.●

Zalecany wiek - 6-12 miesięcy
Średnica - 17 cm
Długośc - 44 cm
Różnorodne zdolności intelektualne: cielesno ruchowe, emocjonalne, muzyczne.
Podstawowe umiejętności: stymulacja sensoryczna, motoryka duża, aktywna zabawa.

 
 
Odkryj nasze doświadczenie
Zabawki Miniland z kolekcji Feel to learn zachęcają dzieci do nauki zgodnie ze swoimi zainteresowaniami i możliwościami
łącząc wiele inteligencji w celu spersonalizowanego uczenia się.
 

Zabawki z tej kolekcji pomagają małym dzieciom w ich rozwoju.

W jaki sposób?



- poprzez zabawę stymulują swoje zmysły oraz układ przedsionkowy i proprioceptywny,
- będą uczyć się poprzez emocje,
- pobudzą swoją ciekawość,
- zaczną odkrywać siebie,
- będą wspierać swoją autonomię.

Dzieci nauczą się odkrywać świat poprzez swoje zmysły i emocje, stymulując aktywność sieci neuronowych, które wzmacniają połączenia synaptyczne i
maksymalizują ich umiejętności. Zabawki te towarzyszą i wspierają ważne kamienie milowe w rozwoju dziecka, takie jak raczkowanie, siedzenie, utrzymywanie
równowagi, manipulowanie przedmiotami, układanie w stosy itp. Inspirują się najnowszymi trendami edukacyjnymi, które wzmacniają uczenie się
multidyscyplinarne i oparte na doświadczeniu.


